
 

 

お客さま各位 

 

つみたて投信買付に伴う取引口座への入金方法の一部変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

来る 2025 年 1 月より、つみたて投信お買付代金の入金にご利用いただくリアルタイム口座

振替サービスの運用を、次のように変更させていただくことといたしましたので、お知らせ

申し上げます。 

 

変更後（2025 年 1 月以降） 現行（2024 年 12 月時） 

購入申込日の 3 営業日前または 2 営業日前

のいずれかの日に振替 
購入申込日の 3 営業日前に振替 

 

ご利用のお客さまにおかれましては、購入申込日の 4 営業日前までに、ご登録の預金口座

に払込合計額相当額をご準備ください。 

 

引き続きちばぎん証券をご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

  


